

Thomas Koch Holding ApS
Ravnekærlund 107, 5800 Nyborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 18 84 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Thomas Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Koch Holding ApS
Ravnekærlund 107
5800 Nyborg

CVR-nr.: 40 18 84 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Koch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.849 kr. mod -5.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.188 kr. mod 113.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-3.849	-5.006
Indtægt af kapitalinteresse	87.295	99.543
Andre finansielle indtægter	22.058	22.780
Øvrige finansielle omkostninger	-80.237	0
Resultat før skat	25.267	117.317
Skat af årets resultat	1.921	-3.894
Årets resultat	27.188	113.423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.875	99.543
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	54.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.320
Disponeret i alt	27.188	113.423

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	117.167	129.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.167</u>	<u>129.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.167</u>	<u>129.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.852</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	431.045	511.282
Værdipapirer i alt	<u>431.045</u>	<u>511.282</u>
Likvide beholdninger	98.293	2.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.190</u>	<u>513.635</u>
Aktiver i alt	<u>651.357</u>	<u>643.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.668	99.543
Overført resultat	483.908	429.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>606.476</u>	<u>636.488</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.756	0
Selskabsskat	0	3.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.881</u>	<u>7.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.881</u>	<u>7.019</u>
 Passiver i alt	<u>651.357</u>	<u>643.507</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	473.065	0	523.065
Resultatandel	0	99.543	-43.320	57.200	113.423
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	99.543	429.745	57.200	636.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-85.875	54.163	58.900	27.188
	50.000	13.668	483.908	58.900	606.476

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>431.045</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-80.237</u>
